Rua: João Negrão, nº 1285 | Bairro Rebouças | Curitiba | PR | CEP 80230-150.
Fone/Fax: (41)3535-1662 | Homepage: http://www.ifpr.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE

PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS CURITIBA, ÁREA DE
CONHECIMENTO: RADIOLOGIA, REGIME DE TRABALHO: 20 HORAS SEMANAIS, DE

QUE TRATA O EDITAL Nº 33/2017 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 09 – RESULTADO FINAL

A Comissão Julgadora torna público o resultado final do Teste Seletivo de Provas

de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga(s) para Professor
Substituto do IFPR – Campus Curitiba, Área de Conhecimento: Radiologia, Regime de
Trabalho: 20 horas, de que trata o edital nº 33/2017 – PROGEPE.

CANDIDATO
PROVA

DIDÁTICA
ANÁLISE

CURRÍCULO
MÉDIA
FINAL

STELLA SIQUEIRA CAMPOS  8,93 8,77 8,87

LETICIA COSTA BRAMBILLA

POWROSNEK  8,72 7,43 8,20

MALANA MARCELINA ALMEIDA DA

SILVA  8,13 7,88 8,03

Curitiba, 22 de fevereiro de 2017

Hora: 18h00

      Erika Pessanha  Marinei do Rocio Pacheco dos Santos Irene Tomoko Nakano
Membro Presidente Relator